
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 30-12-2019 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.: 80184 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                           
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος)Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: Μ. Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 213 2022088 
Fax ����: 213 202 2888 
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                        Ο                                                                                                                                                            

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ    

Έχοντας υπόψη : 

1. Το πρωτογενές αίτηµα  της ∆/νσης  Προγραµµατισµού & Ανάπτυξης του Τµήµατος 

Επιχειρηµατικότητας και Γαλάζιας Ανάπτυξης µε Α∆ΑΜ 19RQ005876734 2019-11-19 

2. Tην µε αρ. πρωτ 2019/70681/αρ. πολ 165/20-11-2019, Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

σχετικά µε την έγκριση δαπάνης & δέσµευση πίστωσης µε Α∆Α:  Ψ7Π6ΩΞΥ -ΠΛΓσε βάρος 

του Κ.Α. 30.6117.115  µε α/α  Μητρ. ∆εσµ. 1714/2019-20-21-22 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120. 

6. Προεδρικό ∆ιάταγµα 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016). 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΛΕΓΧΟΣ & 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ 2014-2020  

8. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α/2018) ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

9. Του Π.∆ 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

10. Τις  µε αρ. πρωτ. 5501/170/11-9-2019 & 55989/176/13-09-2019 αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε 

τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της 

ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

11. Την µε αρ. πρωτ. 79280/24.11.2019  Πρόσκληση  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος 

12. Την µε αρ. 375/2019 απόφαση  της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών 

διενέργειας διαγωνισµών - αξιολόγησης προσφορών προµηθειών και υπηρεσιών  

13. Το υπ’ αριθµό 5/2019 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

        1. Εγκρίνουµε τη διενέργεια της υπηρεσίας µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  

        2. Eγκρίνουµε την σχετική µελέτη  

 3.Απορρίπτουµε την οικον προσφορά της εταιρείας Attitude  Ε.Π.Ε. λόγω  µη 

προσκόµισης ασφαλιστικής και φορολογικής ενηµερότητας  σύµφωνα µε το πρακτικό 

της επιτροπής αξιολόγησης και  

4. Αναθέτουµε απευθείας  στην εταιρεία HEADWAY  Σύµβουλοι Οικονοµολόγοι, 

ΕΠΕ  που εδρεύει στην οδό Αιγινήτου 21  στην Κηφισιά µε ΑΦΜ 095730829 ∆ΟΥ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ τηλ 210 6234552  την παροχή υπηρεσιών εξειδικευµένου συµβούλου στο 

ΑΔΑ: Ω8Λ2ΩΞΥ-Σ0Ψ





 2 

πλαίσιο υλοποίησης του ευρωπαϊκού έργου GRESS στον τοµέα της Πράσινης και 

Γαλάζιας Οικονοµίας,  συνολικού ποσού  δαπάνης 18.810,10 € πλέον ΦΠΑ 24%,   µε 

cpv 79411100-9,   σε βάρος του Κ.Α 30.6117.115 και α.µ.δ 1714/2019-2020-21-22  

για τις  ανάγκες της ∆/νσης ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ σύµφωνα µε τους όρους 

της σχετικής µελέτης.  

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει  για την υπογραφή της  

σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία σύµφωνα µε τον ν. 4412/16. 

                Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύµφωνα µε το άρθρο 127 του Ν. 4412/16 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                       

                                                                                                            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

      ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                             Και µε ειδική εντολή 

       Attitude  Ε.Π.Ε    

        HEADWAY                                                                               Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ     ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

    

                                                                                                          ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8Λ2ΩΞΥ-Σ0Ψ




		2019-12-31T10:31:00+0200
	Athens




